

# Źródełko wody pitnej w ZS nr 1 w Limanowej

Źródełko wody pitnej jest już dostępne dla uczniów w ZS nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej. Źródełko znajduje się na korytarzu przy hali sportowej, dzięki czemu mogą z niego korzystać uczniowie z budynku A i B.

Uczniowie ze Szkolnej Grupy „Apetyt na Zdrowie”, z okazji 22 marca czyli Światowego Dnia Wody, podjęli temat: Dlaczego warto pić wodę i unikać napojów słodzonych i gazowanych? Więcej na ten temat [TUTAJ\\_Woda jest jednym z najważniejszych składników organizmu](#)

Dodatkowo Szkolna Grupa „APETYT NA ZDROWIE”, pod opieką Pani Agnieszki Sułkowskiej i Pani Doroty Żelasko, postanowiła zorganizować ŹRÓDŁO WODY PITNEJ, ogólnodostępnej dla całej społeczności szkolnej. W ramach realizacji tego projektu uczniowie nawiązali współpracę z Dyrekcją i Radą Rodziców Naszego Zespołu Szkół. Wszyscy przychylnie i entuzjastycznie podeszli do tego pomysłu. Dzięki zaangażowaniu wielu osób udało się zainstalować fontannę do bezpośredniego picia czystej, filtrowanej wody w naszej szkole.

ZS nr 1 w Limanowej jest prawdopodobnie pierwszą szkołą w powiecie posiadającą ogólnodostępną fontannę wody pitnej. Dzięki działaniom w zakresie standardu IV projektu „SZKOŁA PROMUJĄCA ZDROWIE” w szkole zapewniony jest stały dostęp do wody pitnej, co sprzyja zdrowiu i dobremu samopoczuciu uczniów, nauczycieli i innych pracowników szkoły oraz współpracy z rodzicami.

Źródło wody pitnej ufundowane zostało przez Radę Rodziców Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej, ze szczególnym zaangażowaniem Dyrektora ZS nr 1 w Limanowej- pani Joanny Rudek, a także Przewodniczącego Rady Rodziców- Piotra

Zonia.

*Fontanny wody pitnej, często nazywane pitnikami wody lub poidełkami wody to jedne z najpopularniejszych urządzeń stosowanych na całym świecie, aby w higieniczny sposób umożliwić picie czystej, schłodzonej wody, bez konieczności używania kubków i innych naczyń. Poidełka, doskonale sprawdzają się i spełniają swoją rolę. Najważniejszym elementem wody jaką pijemy jest jej czystość i świeżość – informują pomysłodawcy oraz dodają – Na zdrowie! Bo dobrze wiemy, że woda to samo zdrowie i zdrowiu służy.*



źr.orac.: ZS nr 1 Limanowa

---

# Uczniowie wzięli udział w wykładzie z zarządzania i biznesu

Uczniowie ze szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Limanowskiego wzięli udział w wykładzie prof. Zabibollaha Rezaee z Uniwersytetu w Memphis w USA na temat zrównoważonego rozwoju w biznesie oraz zarządzania korporacyjnego. Spotkanie odbyło się 9 kwietnia w Starostwie Powiatowym w Limanowej.

Spotkanie otworzył Starosta Limanowski Jan Puchała, który przywitał profesora, a następnie zwrócił się do uczniów – *W naszych szkołach prowadzone są zajęcia z zarządzania oraz podstaw biznesu. Organizujemy również konkursy jak np. „Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim”, których celem jest promocja postaw przedsiębiorczości wśród młodzieży szkół średnich z terenu naszego powiatu. Dlatego mamy nadzieję, że udział w dzisiejszym wykładzie będzie dla Was inspiracją do dalszych działań w tym zakresie, jak również źródłem wielu cennych wskazówek.*

Uczestnicy wykładu uzyskali informacje z zakresu biznesu i zarządzania. Podczas spotkania. Prof. Zabibollaha Rezaee przekazał młodzieży wiele ciekawych wiadomości, które zostały poparte prezentacją multimedialną, a także przykładami i badaniami. Po zakończonym wystąpieniu uczniowie mieli okazję zadawać pytania.

Profesor Zabibollah Rezaee jest specjalistą w zakresie księgowości i audytu finansowego. Przez dwa lata zasiadał w Stałej Grupie Doradczej Rady Nadzoru nad Rachunkowością Spółek Publicznych w USA. Jest autorem ponad 215 artykułów naukowych

i 11 rozdziałów w monografiach. Napisał 11 książek, z których część została przetłumaczona na języki m.in. chiński, perski, koreański i hiszpański. W 2013 roku otrzymał złotą nagrodę Axiom za najlepszą książkę w kategorii etyki w biznesie.

Galeria zdjęć na [FACEBOOKU](#)

---

## **XV Powiatowa Gimnazjada „Wiem wszystko”**

**Dzisiaj w I Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława Orkana w Limanowej odbyła się XV edycja Powiatowej Gimnazjadi „Wiem wszystko”. W rywalizacji wzięło udział 58 uczniów z 20 gimnazjów z terenu powiatu limanowskiego. Honorowy Patronat nad konkursem objął Starosta Limanowski Jan Puchała.**

*– Bardzo się cieszę, że młodzież z powiatu limanowskiego ma taka dużą wiedzę ogólną. To właśnie dla Was tworzone są tego typu konkursy, dzięki którym możecie rywalizować między sobą dążąc do osiągnięcia jak najlepszych wyników, ale także do doskonalenia swoich umiejętności. Gratuluję odwagi i udziału w Gimnazjadzie, dziękuję również nauczycielom za przygotowanie Was do tego konkursu, a także dziękuję wszystkim organizatorom i współorganizatorom tego wydarzenia– mówił Starosta Limanowski podczas rozdania nagród, życząc przy tym młodzieży wiele pomyślności.*

*Gimnazjada jest dla uczniów doskonałą okazją do porównania poziomu wiedzy, motywowania do dalszej nauki i rozwijania umiejętności. Nauczyciele mogą wyłowić nowe talenty i zachęcić podopiecznych do kontynuowania nauki w liceum– poinformowali*

organizatorzy, a następnie przedstawili zasady Konkursu, który składał się z dwóch etapów:

I. etapu pisemnego – testu wyboru z zakresu wszystkich przedmiotów realizowanych w gimnazjum oraz języka angielskiego, w którym wzięli udział wszyscy uczestnicy

II. etapu ustnego – przeprowadzonego na zasadzie teleturnieju „Jeden z dziesięciu”

Do II etapu zakwalifikowało się 10 finalistów:

Klaudia Zelek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 im. Marii Konopnickiej

w Limanowej

Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Laskowej

Dorota Więcek – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Starej Wsi

Dawid Szewczyk – Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

Gabriela Wiewióra – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Męcinie

Paulina Juszcak – Szkoła Podstawowa im. Józefa Marka w Tymbarku

Szymon Pajor – Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Laskowej

Ewa Kumórkiewicz – Szkoła Podstawowa im. Józefa Marka w Tymbarku

Julia Zięba – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Męcinie

Patrycja Miśkowiec – Szkoła Podstawowa im. Leopolda Węgrzynowicza w Dobrej

**Rywalizacja wyłoniła ostatecznie następujących laureatów:**

**I miejsce: Paulina Juszcak – Szkoła Podstawowa im. Józefa Marka w Tymbarku**

**II miejsce: Klaudia Zelek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 im. Marii Konopnickiej**

**w Limanowej**

### **III miejsce: Dawid Szewczyk – Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej**

Pytania ze wszystkich dziedzin wiedzy ułożyli nauczyciele z I LO w Limanowej, a konkurs jak co roku przygotowały: Lucyna Wójtowicz i Dorota Nawaleniec. W teleturnieju „Jeden z dziesięciu” rolę Tadeusza Szuka przejął Piotr Twaróg.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i książki, a laureaci i finaliści uhonorowani zostali dodatkowymi nagrodami książkowymi i rzeczowymi, których zakup możliwy był dzięki wsparciu i życzliwości sponsorów: Posła na Sejm RP Wiesława Janczyka, Starostwa Powiatowego w Limanowej, Urzędu Miasta Limanowa, Urzędu Gminy w Limanowej oraz Rady Rodziców przy I Liceum Ogólnokształcącym w Limanowej.

Zapraszamy do obejrzenia Galerii na [FACEBOOKU](#)

*źr.oprac.: I LO Limanowa*

---

## **Uczniowie ze szkół Powiatu Limanowskiego liderami wiedzy ekonomicznej**

Uczniowie ze szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Limanowskiego zwycięzcami w centralnych eliminacjach “Lider Wiedzy Ekonomicznej – Konkurs o Puchar Rektora PWSZ”. Eliminacje odbyły się 6 kwietnia w Instytucie Ekonomicznym PWSZ w Nowym Sączu.

Konkurs skierowany był do uczniów szkół ponadgimnazjalnych, w celu ich edukacji ekonomicznej, umacniania wśród młodzieży wiedzy o współczesnej gospodarce oraz wspierania rozwoju uczniów szczególnie uzdolnionych.

Wydarzenie odbywało się w dwu-stopniowych eliminacjach: I etap – eliminacje szkolne, w których do drugiego etapu zakwalifikowało się aż 12 uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Limanowskiego oraz II etap – eliminacje centralne, które odbyły się w miniony piątek. Zwycięzcami eliminacji zostali:

**I miejsce- Jakub Marek I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Orkana w Limanowej**

**II miejsce- Katarzyna Przybek Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach**

**III miejsce- Karolina Lachor uczennica Technikum im. ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej**

Uczniowie w finałowym etapie musieli rozwiązać zarówno zadania zamknięte jak i otwarte. Dodatkowym utrudnieniem były ujemne punkty za złą odpowiedź. Tegoroczna edycja konkursu przebiegła pod hasłem: "Przedsiębiorczość i innowacje – kluczem do sukcesu ". Organizatorem wydarzenia był Instytut Ekonomiczny PWSZ w Nowym Sączu.

**Zwycięzcom gratulujemy!**





*oprac.źr.: PWSZ Nowy Sącz/ zdj.:ILO Limanowa*

---

## **Prace młodych artystów z LiszkaArt Gallery w Limanowskim buzodromie**

Od wczoraj do 26 kwietnia w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej na rynku w Limanowej można podziwiać prace plastyczne wykonane przez uzdolnionych, młodych artystów z terenu powiatu limanowskiego – uczniów pracowni Michała Liszki Liszka Art Gallery. W otwarciu wystawy wzięli udział artyści wraz z bliskimi, zaproszeni goście oraz przedstawiciele Powiatu Limanowskiego.



Spotkanie otworzyła Justyna Tokarczyk Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości- *Dzisiaj, w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej będziemy mogli zobaczyć wyjątkowe i indywidualne prace młodych artystów, mieszkańców powiatu limanowskiego, którzy doskonałą swój warsztat pod okiem pana Michała Liszki z Liszka Art Gallery. To dla nas duża radość, że możemy prezentować obrazy młodych ludzi, którzy dopiero rozpoczynają ścieżkę kariery artystycznej. Drodzy młodzi artyści życzę Wam dużo kreatywności, niegasnącego zapału i powodzenia, natomiast wszystkich gości zapraszam do podziwiania wyjątkowych obrazów.*

Goście odwiedzający galerię podziwiali twórczość artystów, ale także wyobraźnię oraz warsztat i indywidualność. Młodzi autorzy zaprezentowali prace o bogatej tematyce i różnorodnym sposobie wykonania, tworzone pod okiem artysty, malarza i pedagoga Michała Liszki z Liszka Art Gallery. Liszka Art Gallery to nowo otwarta pracownia w Limanowej szkoląca młodych artystów z terenu powiatu limanowskiego z rysunku malarstwa grafiki oraz rzeźby w Mszanie Dolnej, Limanowej, Słopnicach oraz w Krakowie.

W otwarciu wystawy wzięli udział: Marian Wójtowicz Radny Powiatu Limanowskiego oraz Wiceprzewodniczący Komisji Kultury, Justyna Tokarczyk Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości, Michał Liszka założyciel pracowni Liszka Art Gallery oraz uczniowie i autorzy prac wraz z rodzinami i najbliższymi, a także goście.

Galeria na [FACEBOOKU](#)

---

# Uczniowie z naszego powiatu najlepszymi budowlańcami

Uczniowie ze szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Limanowskiego nagrodzeni w XXXI Olimpiadzie Wiedzy i Umiejętności Budowlanych. Rozdanie nagród dla zwycięzców w eliminacjach okręgowych konkursu odbyło się 5 kwietnia na Politechnice Krakowskiej.

Wśród laureatów etapu okręgowego XXXI Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Budowlanych, aż 6 nagrodzonych to uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z terenu naszego powiatu:

1. Artur Piegza (Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej)
2. Karol Wojcieszak (Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej)
3. Jacek Treła (Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej)
4. Paweł Wojtas (Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej)
5. Kamil Orkisz (Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Andrychowie)
6. Tomasz Milczarek (Zespół Szkół Technicznych i Placówek im. Stanisława Staszica w Nowym Targu)
7. Piotr Pudełko (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku)
8. Tomasz Majkrzak (Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej)
9. Michał Bieniek (Zespół Szkół Technicznych i Placówek im. Stanisława Staszica w Nowym Targu)
10. Mateusz Frączek (Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej)
11. Andrzej Dutkiewicz (Zespół Szkół Budowlanych Nr 1 w

Krakowie).

W Olimpiadzie biorą udział uczniowie liceów i techników. Rywalizacja podzielona jest na trzy etapy: szkolny, okręgowy i centralny. Eliminacje okręgowe zostały przeprowadzone 3 marca 2018 r. w 12 okręgach. Do finału Olimpiady przechodzą osoby, które w zawodach okręgowych zajęły miejsca od 1 do 3 oraz uczestnicy zakwalifikowani przez Centralne Jury Zawodów na podstawie punktów uzyskanych w zmaganiach okręgowych (według ogólnopolskiego zestawienia wyników).

Celem Olimpiady jest rozwijanie wśród młodzieży zainteresowań budownictwem, lepsze przygotowanie uczniów do podejmowania dalszego kształcenia na kierunkach budowlanych szkół wyższych, zapoznanie z najnowszymi rozwiązaniami konstrukcyjnymi i technologicznymi w dziedzinie budownictwa oraz stworzenie płaszczyzny współzawodnictwa między szkołami.

Organizatorem Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Budowlanych jest Wydział Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej, który współpracuje z innymi szkołami wyższymi, a także instytucjami i organizacjami działającymi na rzecz budownictwa. Politechnika Krakowska od ponad 20 lat patronuje okręgowemu etapowi zmagania młodych budowlańców. Komitetowi Okręgowemu OWiUB z siedzibą w Krakowie przewodniczy dr inż. Marcin Radoń z Wydziału Inżynierii Lądowej PK.

Finał centralny odbędzie się w Zielonej Górze, w dniach 12-14 kwietnia br.

*oprac.źr/zdj: Politechnika Krakowska*

---

# Kondolencje dla Leszka Lisa Radnego Powiatu Limanowskiego

**„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”**

Wyrazy głębokiego współczucia i żalu dla

**Leszka Lisa**

**Radnego Powiatu Limanowskiego**

z powodu śmierci

**Mamy**

przekazują

Jan Puchała

Starosta Limanowski

wraz z

Zarządem Powiatu Limanowskiego

oraz

Tomasz Krupiński

Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z Radą Powiatu

---

# Oferta edukacyjna szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Limanowski w roku szkolnym 2018/2019

Nabór do szkół będzie przeprowadzany w systemie rekrutacji  
elektronicznej

<https://malopolska.edu.com.pl>

**I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Limanowej**  
ul. W. Orkana 1, tel. /18/337-20-59

<http://llo.limanowa.pl>

## **Liceum Ogólnokształcące**

- matematyka, fizyka, informatyka
- matematyka, fizyka, j. angielski
- matematyka, geografia, j. angielski
- matematyka, biologia, chemia
- biologia, chemia, j. angielski
- j. polski, historia, wos

**Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej** ul. J.  
Piłsudskiego 81, tel. /18/ 337-17-60 – budynek A ul. W. Witosa  
5 – budynek B

[www.zsnr1.limanowa.pl](http://www.zsnr1.limanowa.pl)

## **IV Liceum Ogólnokształcące**

(część klas będzie miało zajęcia w budynku B – przy ul. W.

Witosa 5)

- biologia, chemia, j. angielski
- j. polski, historia, j. angielski
- matematyka, fizyka, informatyka, j. angielski

### **Technikum**

- technik ekonomista
- technik budownictwa
- technik żywienia i usług gastronomicznych
- technik hotelarstwa
- technik handlowiec
- technik geodeta
- technik weterynarii

### **Branżowa Szkoła I Stopnia**

- klasa wielozawodowa

**Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej ul. Z. Augusta 8, tel. /18/ 337-26-02**

<http://zstio.edu.pl/>

### **II Liceum Ogólnokształcące**

- matematyka, informatyka

### **Technikum**

- technik informatyk
- technik pojazdów samochodowych
- technik mechatronik
- technik mechanik
- technik elektryk
- technik architektury krajobrazu
- technik organizacji reklamy

### **Branżowa Szkoła I Stopnia**

- mechanik pojazdów samochodowych /elektromechanik pojazdów samochodowych/

/ elektryk /kierowca – mechanik /ślusarz /operator obrabiarek skrawających /ogrodnik klasa wielozawodowa

**Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. inż. J. Marka w Mszanie Dolnej, ul. J. Marka 2, tel. /18/ 331-01-35**

[www.zspmszana.iap.pl](http://www.zspmszana.iap.pl)

#### **Technikum**

- technik żywienia i usług gastronomicznych
- technik hotelarstwa
- technik ekonomista /technik logistyk

**Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych im. św. Antoniego z Padwy w Mszanie Dolnej, ul. Starowiejska 4, tel. /18/ 331-01-98**

[www.zsti.edu.pl](http://www.zsti.edu.pl)

#### **Liceum Ogólnokształcące**

- j. angielski, matematyka, geografia, historia
- j. angielski, wos, historia, przyroda

#### **Technikum**

- technik mechanik
- technik elektryk
- technik informatyk
- technik budownictwa
- technik organizacji reklamy

#### **Branżowa Szkoła I Stopnia**

- mechanik – monter maszyn i urządzeń/ monter konstrukcji budowlanych /klasa wielozawodowa

**Zespół Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku,**



**Tymbark 349, tel. /18/ 332-50-30**

[www.zstymbark.pl](http://www.zstymbark.pl)

### **Liceum Ogólnokształcące**

- j. angielski, geografia, matematyka, przysposobienie wojskowe
- j. angielski, historia, biologia, bezpieczeństwo publiczne
- j. angielski, biologia, j. niemiecki

### **Technikum**

- technik technologii żywności

**Zespół Szkół w Szczyrzycu, tel. /18/ 332-00-99**

[www.zsszczyrzyc.iap.pl](http://www.zsszczyrzyc.iap.pl)

### **Liceum Ogólnokształcące**

### **Technikum**

- technik żywienia i usług gastronomicznych

### **Branżowa Szkoła I Stopnia**

- wielozawodowa

**Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. M. Konopnickiej w Dobrej, tel. /18/ 333-00-29**

<http://sosw-dobra.il.com.pl/>

### **Branżowa Szkoła I Stopnia**

- kucharz

### **Szkoła Przysposabiająca do pracy**

**Informacje na temat naboru do tych szkół można uzyskać w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Dobrej.**

---

# Sukces Zespołu Szkół Nr 1 w międzynarodowym projekcie eTwinning „You are the picture”

Uczniowie z Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej zdobyli drugie miejsce w konkursie o nagrody eTwinning 2018 w kategorii wiekowej 16-19 lat. Nagrody dla laureatów podczas obchodów Dnia Nowych Technologii w Edukacji 21 marca br. w Piasecznie wręczyła minister Anna Zalewska. W uroczystym rozdaniu uczestniczyła mgr Monika Pasionek – koordynator główny projektu realizowanego w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.

Głównym celem projektu eTwinning ‘You are the picture’ było zainteresowanie uczniów sztuką poprzez uczestnictwo w różnorodnych zadaniach wykonywanych indywidualnie lub zespołowo w szkole lub z uczniami z krajów partnerskich na platformie TwinSpace w internecie.

Źródłem inspiracji do wykonania zadań były płótna słynnych malarzy. Uczniowie odtwarzali sceny z dzieł artystów, przyjmując role namalowanych postaci, odtwarzając ich gesty i mimikę twarzy, tworzyli nieruchome obrazy (tzw. ‘living pictures’), które następnie fotografowali i jako zdjęcia zamieszczali na internetowej stronie projektu. Zdjęcia stanowiły dla uczestników impuls do dalszych działań, wykonywanych we współpracy z rówieśnikami z innych krajów, takich jak: wymiana opinii, nadawanie tytułów zdjęciom, tworzenie prezentacji i filmów, interpretowanie sytuacji przedstawionych na obrazach, udział w grach, ankietach, konkursach i testach wiedzy. Zadania projektowe były

zintegrowane z programem nauczania kilku przedmiotów: języka angielskiego, języka polskiego, wiedzy o kulturze oraz informatyki.

W projekcie wzięło udział 16 szkół partnerskich z 8 krajów: Polski, Hiszpanii, Włoch, Turcji, Armenii, Francji, Rumunii i Ukrainy. Nasz powiat w projekcie reprezentowało pięciu nauczycieli oraz 23 uczniów z różnych klas.

Koordynatorzy: mgr Monika Pasioneck, mgr Krzysztof Bułanda

Nauczyciele: mgr Monika Kowalczyk, mgr Iwona Bułanda, mgr Anna Golonka

Uczniowie:

Klasa 4 b1 – Agata Michałek, Karolina Florek, Piotr Bukowiec, Piotr Golonka, Angelika Bułanda, Gabriela Trojanowska

Klasa 3M – Maciej Ćwik

Klasa 3 b2 – Karolina Dudek (fotograf), Magdalena Kałuża, Magdalena Wątor, Patrycja Bartosz, Marcin Karpierz

Klasa 3 W/T3 – Artur Cież

Klasa 2 T2 – Mateusz Dąbrowski (fotograf), Ewelina Syktus, Magdalena Augustyniak, Aleksandra Stawiarz

Klasa 2 P – Agata Jeż, Maria Kroczek, Kinga Surdziel, Katarzyna Chochlińska, Karolina Odronec, Kinga Kmiecik

[Zapraszamy do obejrzenia galerii nagrodzonych zdjęć na FACEBOOKU](#)

*oprac.źr/zdj: ZS nr 1 Limanowa*

---

# Na Mogielicy uczcili pamięć o Wielkim Polaku

Jak co roku, byli pod krzyżem Papieskim, aby uczcić rocznicę śmierci Wielkiego rodaka Ojca Świętego Jana Pawła II. Grupa młodzieży z Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im. kpt Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku w tym uczniowie klas mundurowych tymbarskiego Zespołu Szkół im. KEN w dniu 04 kwietnia 2018 roku pokonała trasę z Tymbarku na Mogielicę i z powrotem, aby pod krzyżem Papieskim zaciągnąć wartę honorową oraz zapalić znicze. Pobytem w górach tymbarscy Strzelcy uczcili również XXV rocznicę reaktywacji Związku Strzeleckiego „ Strzelec „ OSW w Tymbarku / 02 kwietnia 1993 r/.

*W tym roku królowa Beskidu Wyspowego przywitała nas piękną, wiosenną aurą – mówi sierż. ZS Józef Banach z tymbarskiego Strzelca. – W skupieniu oddaliśmy cześć Wielkiemu Polakowi w XIII rocznicę śmierci, który tak bardzo ukochał nasze Beskidy i wielokrotnie wędrował przez Mogielicę w kierunku Gorców i prosiliśmy Pana Boga za wstawiennictwem Naszego Papieża o dalsze błogosławieństwo dla członków Strzelca w 25 rocznicę reaktywacji Związku – kończy Józef Banach, inicjator akcji pieszych wędrówek pamięci JP II na górę Mogielica.*

Przypomnijmy, że z Tymbarku biegnie jedna z nitek Szlaku Papieskiego prze górę Łopień do Chyszówek. W lutym 1954r. przyszły papież z grupą fizyków krakowskich wędrował na nartach z Tymbarku przez Łopień, Mogielicę, Rzeki, Kudłoń do Koniny. W ten sposób gmina Tymbark dołączyła do innych, które realizują apel Ojca Świętego: „Pilnujcie mi tych szlaków, oznaczcie mi te ścieżki”.

źr.zdj: UG Tymbark